
ZARZĄDZENIE NR 225/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) w związku z Zarządzeniem Nr 224/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
zarządzenia; 

6) plan finansowy Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
zarządzenia; 

7) plan finansowy Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
zarządzenia; 

8) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia; 

9) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 225/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 19 055 938,88 13 000,00 19 068 938,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 531 381,75 0,00 16 531 381,75

4300 Zakup usług pozostałych 1 126 395,53 -72,50 1 126 323,03

4430 Różne opłaty i składki 97 326,12 -100,00 97 226,12

4480 Podatek od nieruchomości 25 300,00 -8,00 25 292,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 600,00 -23,00 1 577,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

98 000,00 203,50 98 203,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 433 356,74 13 000,00 446 356,74

4300 Zakup usług pozostałych 337 600,79 13 000,00 350 600,79

758 Różne rozliczenia 1 905 626,00 164 956,92 2 070 582,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 098 012,00 206 083,00 1 304 095,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

192 097,89 60 838,63 252 936,52

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

695 491,88 110 149,94 805 641,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

203 922,23 35 094,43 239 016,66

75818 Rezerwy ogólne i celowe 807 614,00 -41 126,08 766 487,92

4810 Rezerwy 807 614,00 -41 126,08 766 487,92

801 Oświata i wychowanie 121 322 144,44 3 000,00 121 325 144,44

80101 Szkoły podstawowe 62 042 588,65 20 950,81 62 063 539,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 608 748,38 -46 090,54 6 562 657,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 138 473,03 -64 506,73 5 073 966,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 549 928,00 -38 743,00 511 185,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 136,00 -432,00 31 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 813,00 5 000,00 383 813,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 170,00 343,59 97 513,59

4260 Zakup energii 1 221 554,25 14 129,28 1 235 683,53

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 300,00 -53,34 29 246,66

4300 Zakup usług pozostałych 1 309 765,94 264 083,19 1 573 849,13

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 466,00 53,34 18 519,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 675 475,18 -493,80 1 674 981,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54 300,00 -12 876,00 41 424,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 065 438,71 -99 463,18 21 965 975,53

80104 Przedszkola 37 088 841,16 -10 157,91 37 078 683,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 987,00 11 989,54 76 976,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 705,27 -2 906,27 9 799,00

4260 Zakup energii 147 497,34 -1 382,78 146 114,56

4270 Zakup usług remontowych 10 900,00 -88,20 10 811,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -1 368,25 6 631,75

4300 Zakup usług pozostałych 430 899,00 -488,19 430 410,81

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 828,00 -44,32 3 783,68

4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 -500,00 2 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 358 210,82 -6 467,85 351 742,97

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 500,00 598,41 7 098,41

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 -500,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 811 781,48 -9 000,00 3 802 781,48

80107 Świetlice szkolne 2 147 999,39 -24 667,28 2 123 332,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 680,00 -10 541,00 311 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 921,00 -9 982,00 38 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 520,74 6 520,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 800,00 -86,54 8 713,46

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -434,20 565,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 295,11 -4 529,28 129 765,83

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 500,00 -2 415,00 3 085,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 522 281,00 2 800,00 1 525 081,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 640 794,00 -10 000,00 630 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 640 794,00 -10 000,00 630 794,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

6 465 024,40 1 702,26 6 466 726,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 555,17 1 600,00 99 155,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 700,00 340,00 4 040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -340,00 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 673,71 2 602,26 46 275,97

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -500,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 681 563,87 -2 000,00 679 563,87

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

9 696 754,07 25 408,95 9 722 163,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 428,22 4 200,00 547 628,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 106 203,00 -3 900,00 1 102 303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 614,00 -4 631,00 124 983,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 322 428,82 36 251,95 358 680,77

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 884,00 -1 972,00 8 912,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 534 000,00 -4 540,00 5 529 460,00

80195 Pozostała działalność 237 486,53 -236,83 237 249,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 486,53 -236,83 200 249,70

852 Pomoc społeczna 8 329 939,52 680,00 8 330 619,52

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 611 800,00 13 382,85 2 625 182,85

3110 Świadczenia społeczne 572 300,00 3 185,92 575 485,92

4300 Zakup usług pozostałych 81 500,00 10 203,94 91 703,94

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 958 000,00 -7,01 1 957 992,99

85215 Dodatki mieszkaniowe 57 900,00 -421,32 57 478,68

3110 Świadczenia społeczne 57 900,00 -421,32 57 478,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 426 154,10 4 708,34 3 430 862,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 424 223,83 2 179,66 2 426 403,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 254,08 -1 863,66 426 390,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 598,64 -316,00 48 282,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 2 395,99 72 395,99

4260 Zakup energii 16 500,00 -382,76 16 117,24

4300 Zakup usług pozostałych 110 015,44 2 796,11 112 811,55

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 479,54 -101,00 12 378,54

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 661 782,00 -10 626,54 651 155,46

4300 Zakup usług pozostałych 661 782,00 -10 626,54 651 155,46

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 223 847,00 -2 837,54 221 009,46

3110 Świadczenia społeczne 207 796,00 -3 517,54 204 278,46

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

16 051,00 680,00 16 731,00

85295 Pozostała działalność 230 498,90 -3 525,79 226 973,11

3110 Świadczenia społeczne 23 163,18 -3 093,33 20 069,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 047,81 -463,21 35 584,60

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 368,24 30,75 398,99

855 Rodzina 10 151 447,95 285 268,80 10 436 716,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 417 193,41 257 142,72 9 674 336,13

3110 Świadczenia społeczne 8 257 293,00 276 455,05 8 533 748,05

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

215 489,38 21 041,94 236 531,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 215,85 11 270,66 240 486,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669 775,27 -51 281,87 618 493,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 173,45 -59,68 6 113,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 679,15 -934,16 1 744,99

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 629,20 543,81 6 173,01

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 035,42 106,97 1 142,39

85503 Karta Dużej Rodziny 1 898,00 25,00 1 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 586,02 20,90 1 606,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273,12 3,59 276,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,86 0,51 39,37

85504 Wspieranie rodziny 160 345,14 28 541,77 188 886,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 525,89 23 876,62 148 402,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 065,75 4 111,54 26 177,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 139,45 584,97 3 724,42

4410 Podróże służbowe krajowe 3 293,28 -31,36 3 261,92

85508 Rodziny zastępcze 325 000,00 -440,69 324 559,31

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

325 000,00 -440,69 324 559,31

Razem: 230 418 357,63 466 905,72 230 885 263,35

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 225/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 19 055 938,88 13 000,00 19 068 938,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 531 381,75 0,00 16 531 381,75

4300 Zakup usług pozostałych 1 126 395,53 -72,50 1 126 323,03

4430 Różne opłaty i składki 97 326,12 -100,00 97 226,12

4480 Podatek od nieruchomości 25 300,00 -8,00 25 292,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 600,00 -23,00 1 577,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

98 000,00 203,50 98 203,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 433 356,74 13 000,00 446 356,74

4300 Zakup usług pozostałych 337 600,79 13 000,00 350 600,79

758 Różne rozliczenia 807 614,00 -41 126,08 766 487,92

75818 Rezerwy ogólne i celowe 807 614,00 -41 126,08 766 487,92

4810 Rezerwy 807 614,00 -41 126,08 766 487,92

801 Oświata i wychowanie 59 041 973,21 264 083,19 59 306 056,40

80101 Szkoły podstawowe 21 239 356,35 264 083,19 21 503 439,54

4300 Zakup usług pozostałych 834 065,94 264 083,19 1 098 149,13

Razem: 146 514 865,33 235 957,11 146 750 822,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 225/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 233 447,52 680,00 8 234 127,52

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 611 800,00 13 382,85 2 625 182,85

3110 Świadczenia społeczne 572 300,00 3 185,92 575 485,92

Własne 572 300,00 3 185,92 575 485,92

4300 Zakup usług pozostałych 81 500,00 10 203,94 91 703,94

Własne 81 500,00 10 203,94 91 703,94

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 958 000,00 -7,01 1 957 992,99

Własne 1 958 000,00 -7,01 1 957 992,99

85215 Dodatki mieszkaniowe 57 900,00 -421,32 57 478,68

3110 Świadczenia społeczne 57 900,00 -421,32 57 478,68

Własne 57 900,00 -421,32 57 478,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 426 154,10 4 708,34 3 430 862,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 424 223,83 2 179,66 2 426 403,49

Własne 2 424 223,83 2 179,66 2 426 403,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 254,08 -1 863,66 426 390,42

Własne 428 254,08 -1 863,66 426 390,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 598,64 -316,00 48 282,64

Własne 48 598,64 -316,00 48 282,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 2 395,99 72 395,99

Własne 70 000,00 2 395,99 72 395,99

4260 Zakup energii 16 500,00 -382,76 16 117,24

Własne 16 500,00 -382,76 16 117,24

4300 Zakup usług pozostałych 110 015,44 2 796,11 112 811,55

Własne 110 015,44 2 796,11 112 811,55

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 479,54 -101,00 12 378,54

Własne 12 479,54 -101,00 12 378,54

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 661 782,00 -10 626,54 651 155,46

4300 Zakup usług pozostałych 661 782,00 -10 626,54 651 155,46

Własne 661 782,00 -10 626,54 651 155,46

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 1



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 223 847,00 -2 837,54 221 009,46

3110 Świadczenia społeczne 207 796,00 -3 517,54 204 278,46

Własne 207 796,00 -3 517,54 204 278,46

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

16 051,00 680,00 16 731,00

Własne 16 051,00 680,00 16 731,00

85295 Pozostała działalność 134 006,90 -3 525,79 130 481,11

3110 Świadczenia społeczne 23 163,18 -3 093,33 20 069,85

Własne 23 163,18 -3 093,33 20 069,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 047,81 -463,21 35 584,60

Własne 36 047,81 -463,21 35 584,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 368,24 30,75 398,99

Własne 368,24 30,75 398,99

855 Rodzina 10 003 833,55 285 268,80 10 289 102,35

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 417 193,41 257 142,72 9 674 336,13

3110 Świadczenia społeczne 8 257 293,00 276 455,05 8 533 748,05

Zlecone 8 257 293,00 276 455,05 8 533 748,05

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

215 489,38 21 041,94 236 531,32

Własne 215 489,38 21 041,94 236 531,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 215,85 11 270,66 240 486,51

Własne 28 846,85 934,16 29 781,01

Zlecone 200 369,00 10 336,50 210 705,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669 775,27 -51 281,87 618 493,40

Zlecone 669 775,27 -51 281,87 618 493,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 173,45 -59,68 6 113,77

Zlecone 6 173,45 -59,68 6 113,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 679,15 -934,16 1 744,99

Własne 2 679,15 -934,16 1 744,99

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 629,20 543,81 6 173,01

Własne 5 629,20 543,81 6 173,01

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 035,42 106,97 1 142,39

Własne 1 035,42 106,97 1 142,39

85503 Karta Dużej Rodziny 1 898,00 25,00 1 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 586,02 20,90 1 606,92

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 2



Zlecone 1 586,02 20,90 1 606,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273,12 3,59 276,71

Zlecone 273,12 3,59 276,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,86 0,51 39,37

Zlecone 38,86 0,51 39,37

85504 Wspieranie rodziny 160 345,14 28 541,77 188 886,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 525,89 23 876,62 148 402,51

Własne 124 525,89 23 876,62 148 402,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 065,75 4 111,54 26 177,29

Własne 22 065,75 4 111,54 26 177,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 139,45 584,97 3 724,42

Własne 3 139,45 584,97 3 724,42

4410 Podróże służbowe krajowe 3 293,28 -31,36 3 261,92

Własne 3 293,28 -31,36 3 261,92

85508 Rodziny zastępcze 325 000,00 -440,69 324 559,31

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

325 000,00 -440,69 324 559,31

Własne 325 000,00 -440,69 324 559,31

Razem: 18 373 025,07 285 948,80 18 658 973,87

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 225/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 351 391,35 93 053,82 444 445,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 351 391,35 93 053,82 444 445,17

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

55 101,85 21 997,40 77 099,25

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

234 996,45 52 828,79 287 825,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

61 293,05 18 227,63 79 520,68

801 Oświata i wychowanie 17 930 577,70 -77 446,41 17 853 131,29

80101 Szkoły podstawowe 14 240 519,55 -77 446,41 14 163 073,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 551 738,75 -17 414,71 2 534 324,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 673 461,63 -15 202,91 1 658 258,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 425 003,55 -44 828,79 7 380 174,76

Razem: 18 297 869,05 15 607,41 18 313 476,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 225/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 18 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 253 274,60 77 104,80 330 379,40

75814 Różne rozliczenia finansowe 253 274,60 77 104,80 330 379,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

37 898,95 19 005,52 56 904,47

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

166 291,03 42 962,57 209 253,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

49 084,62 15 136,71 64 221,33

801 Oświata i wychowanie 18 644 488,51 -61 497,38 18 582 991,13

80101 Szkoły podstawowe 10 827 707,65 -87 127,57 10 740 580,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 569 982,62 -14 422,82 1 555 559,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 504 361,21 -22 876,25 1 481 484,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142 327,00 -7 000,00 135 327,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 343,59 22 343,59

4260 Zakup energii 298 140,86 12 284,28 310 425,14

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -53,34 5 946,66

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 266,00 53,34 6 319,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 368 506,38 -493,80 368 012,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 944 582,50 -54 962,57 5 889 619,93

80104 Przedszkola 2 668 437,07 -15 157,91 2 653 279,16

4260 Zakup energii 49 278,00 1 417,22 50 695,22

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -1 310,25 3 689,75

4300 Zakup usług pozostałych 26 919,00 58,36 26 977,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 595,48 -6 467,85 88 127,63

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 644,61 2 144,61

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 052 790,25 -9 000,00 1 043 790,25

80107 Świetlice szkolne 802 290,57 -629,28 801 661,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 520,74 1 020,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -86,54 413,46

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -434,20 565,80

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 915,43 -4 529,28 42 386,15

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 598 846,00 3 900,00 602 746,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

271 298,62 1 702,26 273 000,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 177,00 1 600,00 26 777,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 693,62 2 602,26 8 295,88

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 181 802,00 -2 000,00 179 802,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 720 137,79 39 951,95 3 760 089,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 594,00 4 200,00 352 794,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 455,39 36 251,95 157 707,34

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -500,00 2 500,00

80195 Pozostała działalność 80 006,83 -236,83 79 770,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 006,83 -236,83 79 770,00

Razem: 18 909 763,11 15 607,42 18 925 370,53

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 225/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 180 442,81 82 746,62 263 189,43

75814 Różne rozliczenia finansowe 180 442,81 82 746,62 263 189,43

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

22 972,99 18 835,71 41 808,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

122 500,01 47 680,82 170 180,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34 969,81 16 230,09 51 199,90

801 Oświata i wychowanie 18 625 595,23 -117 139,40 18 508 455,83

80101 Szkoły podstawowe 15 735 005,10 -78 558,40 15 656 446,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 487 027,01 -14 253,01 2 472 774,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 960 237,19 -26 427,57 1 933 809,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209 343,00 -31 743,00 177 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -432,00 11 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 680,00 5 000,00 125 680,00

4260 Zakup energii 506 713,39 1 845,00 508 558,39

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00 -12 876,00 17 124,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 695 852,66 328,18 8 696 180,84

80107 Świetlice szkolne 649 702,72 -24 038,00 625 664,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 072,00 -10 541,00 79 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 113,00 -9 982,00 7 131,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -2 415,00 85,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 447 335,00 -1 100,00 446 235,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 795 349,28 -14 543,00 1 780 806,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 332,00 -3 900,00 248 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 239,00 -4 631,00 25 608,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 384,00 -1 472,00 3 912,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 300 000,00 -4 540,00 1 295 460,00

Razem: 18 824 838,04 -34 392,78 18 790 445,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 225/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 312 903,24 -46 822,24 266 081,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 312 903,24 -46 822,24 266 081,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

76 124,10 1 000,00 77 124,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

171 704,39 -33 322,24 138 382,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

58 574,75 -14 500,00 44 074,75

801 Oświata i wychowanie 7 079 509,79 -5 000,00 7 074 509,79

80104 Przedszkola 6 177 852,85 5 000,00 6 182 852,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 720,00 11 989,54 60 709,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 705,27 -2 906,27 1 799,00

4260 Zakup energii 98 219,34 -2 800,00 95 419,34

4270 Zakup usług remontowych 900,00 -88,20 811,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -58,00 2 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 180,00 -546,55 94 633,45

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 578,00 -44,32 2 533,68

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -500,00 1 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -46,20 4 953,80

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 81 730,00 -10 000,00 71 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 730,00 -10 000,00 71 730,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

789 001,78 0,00 789 001,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 700,00 340,00 4 040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -340,00 160,00

Razem: 7 392 413,03 -51 822,24 7 340 590,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 1



w złotych

NAZWA

Planowany stan 

środków pieniężnych 

na początek roku

Dochody, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 0610 500,00 0,00 500,00 100,00 0,00 100,00

§ 0640 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 0660 0,00 0,00 0,00 57 000,00 2 000,00 59 000,00

§ 0670 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00

§ 0690 1 200,00 0,00 1 200,00 100,00 0,00 100,00

§ 0750 135 000,00 20 000,00 155 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 2 000,00 0,00 2 000,00 3 600,00 0,00 3 600,00

§ 0960 63 300,00 0,00 63 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00

§ 0970 3 500,00 0,00 3 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00

razem 205 500,00 20 000,00 225 500,00 405 800,00 2 000,00 407 800,00

Wydatki, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 2400 200,00 0,00 200,00 100,00 0,00 100,00

§ 3020 2 500,00 2 000,00 4 500,00 1 300,00 1 000,00 2 300,00

§ 3240 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4110 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

§ 4120 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

§ 4170 6 800,00 4 000,00 10 800,00 4 000,00 0,00 4 000,00

§ 4210 77 800,00 17 000,00 94 800,00 33 000,00 5 000,00 38 000,00

§ 4220 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00

§ 4240 14 500,00 -7 000,00 7 500,00 10 000,00 1 000,00 11 000,00

§ 4260 15 000,00 -7 000,00 8 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4270 43 000,00 0,00 43 000,00 11 800,00 -5 000,00 6 800,00

§ 4280 1 500,00 0,00 1 500,00 200,00 0,00 200,00

§ 4300 33 400,00 10 000,00 43 400,00 11 000,00 0,00 11 000,00

§ 4360 500,00 0,00 500,00 200,00 0,00 200,00

§ 4410 700,00 1 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

§ 4430 500,00 0,00 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4510 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00

§ 4530 2 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4700 4 200,00 0,00 4 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00

razem 205 500,00 20 000,00 225 500,00 405 800,00 2 000,00 407 800,00

0,00 0,00

Dział 801 rozdz. 80101 Dział 801 rozdz. 80104

0,00 0,00

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2025 rok

Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr 225/2025

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2025 r.

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do zarządzenia Nr 225/2025

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2025 r.

w złotych

zmiana po zmianie

Dochody, w tym:

§ 0660 180 000,00 180 000,00

§ 0670 408 000,00 408 000,00

§ 0750 1 100,00 1 100,00

§ 0830 2 400,00 2 400,00

§ 0920 2 900,00 2 900,00

§ 0960 38 000,00 38 000,00

§ 0970 4 104,02 4 104,02

636 504,02 0,00 636 504,02

Wydatki, w tym:

§ 3020 0,00 0,00

§ 4210 79 170,97 -6 000,00 73 170,97

§ 4220 408 000,00 408 000,00

§ 4240 45 700,00 14 250,00 59 950,00

§ 4260 50 500,00 -11 500,00 39 000,00

§ 4270 744,15 744,15

§ 4280 0,00 0,00

§ 4300 50 250,00 3 250,00 53 500,00

§ 4360 2 000,00 2 000,00

§ 4530 50,00 50,00

§ 4700 88,90 88,90

636 504,02 0,00 636 504,02

0,00 0,00 0,00

Planowany stan środków pieniężnych na początek roku

razem

razem

Planowany stan środków pieniężnych na koniec roku

NAZWA
Plan na 2025 rok

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Przedszkola Nr 1 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2025 rok

Dział 801 rozdz. 80104

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 225/2025 
Data dokumentu 2025-12-19 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1027239694 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-19 18:34:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 17ED5EC3-DAA7-4B34-B122-CB27BF67A5EA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 225/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2


